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№ Ф.И.О. Должность Категория Регион
1 Цветик Александр Михайлович главный судья 1К Орловская область
2 Филин Игорь Викторович главный секретарь 1К Орловская область
3 Мельников Владимир Гаврилович зам. главного судьи по оборудованию ВК Орловская область
4 Майоров Сергей Борисович рефери по бегу ВК Орловская область
5 Якушев Владимир Ильич рефери по прыжкам Орловская область
6 Мартынова Елена Александровна секретарь ВК Орловская область
7 Игонина Юлия Андреевна секретарь ВК Орловская область
8 Ломакин Игорь Михайлович судья-стартер ВК Орловская область
9 Горбачев Александр судья-хронометрист 1К Орловская область
10 Жирнова Елена Владимировна судья-хронометрист ВК Орловская область
11 Лежава Игорь Абесаломович судья-хронометрист 1К Орловская область
12 Васильев Владислав Олегович судья-хронометрист 2К Орловская область
13 Удалова Наталья Евгеньевна старший судья на финише 1К Орловская область
14 Севостьянова Наталья Александровна судья на финише 1К Орловская область
15 Букреева Елена Вячеславовна судья на финише 1К Орловская область
16 Татаренков Анатолий Александрович судья на финише 2К Орловская область
17 Макарова Марина Васильевна старший судья по прыжкам 1К Орловская область
18 Хархардина Людмила Николаевна секретарь 1К Орловская область
19 Давлетчин Александр Николаевич судья Орловская область
20 Ефимова Маргарита Евгеньевна судья-регистратор 2К Орловская область

А.М. Цветик

А.Ю. Корнеев

СПРАВКА 
о составе и квалификации судейской коллегии

лично-командного Первенства Орловской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Председатель судейской коллегии:

Ответственное лицо за проведение соревнований:



28 февраля-1 марта 2019 г.

Девушки

место Ф.И. спортсмена год 
рожд. организация результат финал разряд очки Ф.И.О. тренера

Бег 60 метров
1 Мартынова Мария 2004 ДЮСШ №4 7.8 7.7 1 625 Павленко Т.А.
2 Ланина Дарья 2005 Орловский р-н 8.1 8.0 1 507 Костина А.А.
3 Рогова Екатерина 2004 ДЮСШ г.Мценск 8.4 8.2 2 442 Позняк И.А.
4 Позняк Алена 2005 ДЮСШ г.Мценск 8.4 8.3 2 412 Позняк И.А.
5 Алимова Карина 2004 ДЮСШ №4 8.4 8.4 2 385 Павленко Т.А.
6 Федоринова Татьяна 2004 СШОР «Олимп» 8.4 8.4 2 385 Рыжова В.В.
7 Валиева Ксения 2004 ДЮСШ №4 8.4 8.7 2 385 Хархардина Л.Н.
8 Горбатова Алина 2004 ДЮСШ г.Мценск 8.5 8.6 3 359 Позняк И.А.
9 Ефимцева Маргарита 2004 СШОР №2 г.Мценск 8.5 3 359 Майорова О.А.

10 Лобацевич Ангелина 2005 ДЮСШ №4 8.5 3 359 Уткина А.В.
11 Сысоева Анастасия 2004 СШОР №2 г.Мценск 8.5 3 359 Майорова О.А.
12 Белых Ксения 2004 СШОР «Олимп» 8.6 3 335 Мельников В.Г.
13 Шедий Екатерина 2004 ДЮСШ №4 8.6 3 335 Хархардина Л.Н.
14 Бобракова Татьяна 2004 СШОР «Олимп» 8.6 3 335 Ефимова М.Е.
15 Марфина Полина 2005 СШОР №2 г.Мценск 8.7 3 312 Майорова О.А.
16 Крепак Александра 2004 Орловский р-н 8.7 3 312 Майоров С.Б.
17 Мирошниченко София 2004 ДЮСШ №4 8.7 3 312 Игонина Ю.А.
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18 Осколкова Татьяна 2006 ДЮСШ г.Мценск 8.7 3 312 Позняк И.А.
19 Ефанова Валерия 2006 ДЮСШ №4 8.7 3 312 Севостьянова Н.А.
20 Рыжкова Валерия 2006 СШОР №2 г.Мценск 8.7 3 312 Майорова О.А.
21 Винокурова Елизавета 2006 СШ г. Ливны 8.7 3 312 Ивченко Р.Е.
22 Гудимова Елизавета 2004 СШОР «Олимп» 8.7 3 312 Цветик А.М.
23 Жирнова Елена 2006 ДЮСШ №4 8.7 3 312
24 Кривоносова Алина 2004 ДЮСШ №4 8.8 3 291 Уткина А.В.
25 Шумакова Лариса 2006 ДЮСШ г.Мценск 8.8 3 291 Позняк И.А.
26 Салькова Валерия 2005 ДЮСШ №4 8.8 3 291 Павленко Т.А.
27 Толстошеева Екатерина 2005 СШОР «Олимп» 8.8 3 291 Цветик А.М.
28 Романюк Алина 2004 ДЮСШ г.Мценск 8.8 3 291 Семенова О.В.
29 Моногарова Мария 2004 СШОР №1, Ливны 8.9 3 271 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
30 Зуева Вика 2005 ДЮСШ г.Мценск 8.9 3 271 Семенова О.В.
31 Сошнева Надежда 2005 ДЮСШ-4 8.9 3 271
32 Малышева Екатерина 2006 ДЮСШ г.Мценск 8.9 3 271 Якушев В.И.
33 Хрущева Карина 2005 СШ г. Ливны 8.9 3 271 Ивченко Р.Е.
34 Шаповал Ксения 2005 СШ г. Ливны 9.0 1ю 252 Ивченко Р.Е.
35 Уридия Валерия 2005 ДЮСШ №4 9.0 1ю 252 Макарова М.В.
36 Борисова Ксения 2005 Орловский р-н 9.0 1ю 252 Майоров С.Б.
37 Титова Вероника 2004 ДЮСШ №4 9.1 1ю 235 Севостьянова Н.А.
38 Жидова Полина 2006 ДЮСШ №4 9.1 1ю 235
39 Левшина Елена 2004 ДЮСШ №4 9.1 1ю 235 Павленко Т.А.
40 Бутенко Екатерина 2004 ДЮСШ №4 9.2 1ю 218 Игонина Ю.А.
41 Афонина Софья 2005 ДЮСШ г.Мценск 9.2 1ю 218 Семенова О.В.
42 Тимшенко Полина 2005 ДЮСШ №4 9.2 1ю 218
43 Филиппова Софья 2005 Мценский р-н 9.2 1ю 218 Филин И.В.
44 Тааль Вероника 2004 Орловский р-н 9.2 1ю 218 Горбачёв А.И.
45 Еремкина Полина 2005 ДЮСШ №4 9.2 1ю 218 Севостьянова Н.А.
46 Макоткина Татьяна 2006 СШ г. Ливны 9.2 1ю 218 Ивченко Р.Е.



47 Чибисова Виолетта 2005 ДЮСШ №4 9.3 1ю 202 Севостьянова Н.А.
48 Уралова Валерия 2004 ДЮСШ №4 9.3 1ю 202 Макарова М.В.
49 Чижикова Ксения 2005 ДЮСШ №4 9.3 1ю 202 Жирнова Е.А.
50 Вершинина Анна 2005 СШОР «Олимп» 9.4 1ю 188 Ефимова М.Е.
51 Ульянова Таисия 2005 ДЮСШ №4 9.4 1ю 188 Севостьянова Н.А.
52 Богданчикова Анастасия 2004 ДЮСШ №4 9.5 2ю 174 Хархардина Л.Н.
53 Ивкова Яна 2004 Мценский р-н 9.5 2ю 174 Филин И.В.
54 Хохлова Анастасия 2004 ДЮСШ №4 9.5 2ю 174 Игонина Ю.А.
55 Арлачева Полина 2005 ДЮСШ №4 9.6 2ю 161 Уткина А.В.
56 Позднякова Екатерина 2004 ДЮСШ №4 9.7 2ю 148 Павленко Т.А.
57 Логвинова Софья 2004 ДЮСШ №4 9.8 2ю 137 Севостьянова Н.А.
58 Киселева Дарья 2004 ДЮСШ №4 9.9 2ю 126 Севостьянова Н.А.
59 Банных Мария 2004 ДЮСШ №4 10.5 3ю 72 Севостьянова Н.А.
в/к Апанасенко Полина 2003 ДЮСШ №4 8.3 2 Павленко Т.А.
в/к Сергеечева Любовь 2005 СШОР "Олимп" 9.1 1ю Ефимова М.Е.

Алексеева Владислава 2005 ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.А.
Барыкина Ирина 2005 ДЮСШ №4 DNS Макарова М.В.
Буянова Карина 2004 ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.
Гребнева Кристина 2005 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Давлятова Алиса 2005 ДЮСШ №4 DNS Севостьянова Н.А.
Мясникова Анастасия 2004 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Терещук Варвара 2006 Мценский р-н DNS Филин И.В.

Бег 200 метров
1 Мартынова Мария 2004 ДЮСШ №4 25.4 25.4 КМС 785 Павленко Т.А.
2 Рогова Екатерина 2004 ДЮСШ г.Мценск 27.9 27.5 1 570 Позняк И.А.
3 Долгих Елизавета 2005 ДЮСШ №4 28.3 28.1 2 520 Макарова М.В.
4 Федоринова Татьяна 2004 Олимп 28.5 28.3 2 505 Рыжова В.В.
5 Сысоева Анастасия 2004 СШОР №2 г.Мценск 29.0 2 454 Майорова О.А.



6 Баранова Анна 2004 ДЮСШ №4 29.3 2 434 Уткина А.В.
7 Мирошниченко София 2004 ДЮСШ №4 29.6 2 415 Игонина Ю.А.
8 Ланина Дарья 2005 Орловский р-н 29.7 3 409 Костина А.А.
9 Валиева Ксения 2004 ДЮСШ №4 29.8 3 403 Хархардина Л.Н.

10 Крепак Александра 2004 Орловский р-н 29.9 3 397 Майоров С.Б.
11 Марфина Полина 2005 СШОР №2 г.Мценск 29.9 3 397 Майорова О.А.
12 Ефимцева Маргарита 2004 СШОР №2 г.Мценск 30.2 3 380 Майорова О.А.
13 Шкаева Виктория 2005 ДЮСШ №4 30.3 3 374 Жирнова Е.А.
14 Романюк Алина 2004 ДЮСШ г.Мценск 30.3 3 374 Ломакин И.М.
15 Салькова Валерия 2005 ДЮСШ №4 30.5 3 363 Павленко Т.А.
16 Еремкина Полина 2005 ДЮСШ №4 30.7 3 352 Севостьянова Н.А.
17 Винокурова Елизавета 2006 СШ г. Ливны 30.9 3 342 Ивченко Р.Е.
18 Титова Вероника 2004 ДЮСШ №4 31.0 3 336 Севостьянова Н.А.
19 Жирнова Елена 2006 ДЮСШ №4 31.1 3 331
20 Сошнева Надежда 2005 ДЮСШ №4 31.1 3 331
21 Васильева Таьяна 2004 Орловский р-н 31.3 3 321 Омельченко Н.Н.
22 Чибисова Виолетта 2005 ДЮСШ №4 31.3 3 321 Севостьянова Н.А.
23 Осколкова Татьяна 2006 ДЮСШ г.Мценск 31.4 3 316 Позняк И.А.
24 Малышева Екатерина 2006 ДЮСШ г.Мценск 31.4 3 316 Якушев В.И.
25 Шумакова Лариса 2006 ДЮСШ г.Мценск 31.5 3 312 Позняк И.А.
26 Зуева Вика 2005 ДЮСШ г.Мценск 31.5 3 312 Семенова О.В.
27 Жидова Полина 2005 ДЮСШ №4 31.5 3 312
28 Фандеева Алевтина 2004 СШОР №2 г.Мценск 31.5 3 312 Майорова О.А.
29 Моногарова Мария 2004 СШОР №1, Ливны 31.5 3 312 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
30 Бутенко Екатерина 2004 ДЮСШ №4 31.5 3 312 Игонина Ю.А.
31 Прокофьева Елена 2006 СШ г. Ливны 31.6 3 307 Ивченко Р.Е.
32 Сергеечева Любовь 2005 СШОР «Олимп» 31.7 3 302 Ефимова М.Е.
33 Гритчина Вероника 2006 ДЮСШ №4 32.0 1ю 289 Ломакин И.М.
34 Бобракова Татьяна 2004 СШОР «Олимп» 32.0 1ю 289 Ефимова М.Е.



35 Борисова Ксения 2005 Орловский р-н 32.1 1ю 284 Майоров С.Б.
36 Рыжкова Валерия 2006 СШОР №2 г.Мценск 32.2 1ю 280 Майорова О.А.
37 Чижикова Ксения 2005 ДЮСШ №4 32.3 1ю 276 Жирнова Е.А.
38 Хрущева Карина 2005 СШ г. Ливны 32.7 1ю 259 Ломакин И.М.
39 Афонина Софья 2005 ДЮСШ г.Мценск 32.9 1ю 251 Ивченко Р.Е.
40 Вершинина Анна 2005 СШОР «Олимп» 33.0 1ю 247 Ломакин И.М.
41 Мирная Марина 2006 ДЮСШ №4 33.5 1ю 228 Ломакин И.М.
42 Хохлова Анастасия 2004 ДЮСШ №4 33.5 1ю 228 Игонина Ю.А.
43 Шимонаева Яна 2006 ДЮСШ №4 33.6 1ю 225 Ломакин И.М.
44 Белых Ксения 2004 СШОР «Олимп» 33.6 1ю 225 Мельников В.Г.
45 Филиппова Софья 2005 Мценский р-н 33.6 1ю 225 Филин И.В.
46 Полякова Арина 2006 ДЮСШ №4 33.7 1ю 221 Семенова О.В.
47 Логвинова Софья 2004 ДЮСШ №4 33.7 1ю 221 Севостьянова Н.А.
48 Арлачева Полина 2005 ДЮСШ №4 33.9 1ю 214 Уткина А.В.
49 Габриэлян Нарэ 2005 ДЮСШ №4 33.9 1ю 214 Игонина Ю.А.
50 Позднякова Екатерина 2004 ДЮСШ №4 33.9 1ю 214 Павленко Т.А.
51 Киселева Дарья 2006 ДЮСШ №4 34.1 1ю 207 Ломакин И.М.
52 Ивкова Яна 2004 Мценский р-н 34.2 1ю 204 Филин И.В.
53 Токарева Полина 2006 ДЮСШ №4 34.3 2ю 201 Ефимова М.Е.
54 Тааль Вероника 2004 Орловский р-н 34.3 2ю 201 Горбачёв А.И.
55 Некрасова Елизавета 2005 ДЮСШ №4 34.5 2ю 194 Букреева Е.В.
56 Киселева Дарья 2004 ДЮСШ №4 34.6 2ю 191 Севостьянова Н.А.
57 Богданчикова Анастасия 2004 ДЮСШ №4 35.5 2ю 164 Хархардина Л.Н.
58 Немцева Яна 2004 ДЮСШ №4 38.3 3ю 98 Букреева Е.В.
в/к Апанасенко Полина 2003 ДЮСШ №4 28.7 2 Павленко Т.А.
в/к Бурцева Анна 2003 СШОР №1 28.7 2 Удалова Н.Е.

Лобацевич Ангелина 2005 ДЮСШ №4 DNF Уткина А.В.
Алексеева Владислава 2005 ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.А.
Барыкина Ирина 2005 ДЮСШ №4 DNS Макарова М.В.



Буянова Карина 2004 ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.
Гребнева Кристина 2005 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Ковалева Кристина 2003 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Кривоносова Алина 2004 ДЮСШ №4 DNS Уткина А.В.
Кузина Дарья 2005 ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.
Нетаева Вита 2004 ДЮСШ г.Мценск DNS Позняк И.А.
Следзевская Алина 2004 СШОР «Олимп» DNS Ефимова М.Е.
Старых Алина 2003 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Уралова Валерия 2004 ДЮСШ №4 DNS Макарова М.В.
Шаповал Ксения 2005 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.

Бег 400 метров
1 Долгих Елизавета 2005 ДЮСШ №4 1,03,7 2 484 Макарова М.В.
2 Тептерева Ирина 2005 ДЮСШ №4 1,05,6 2 427 Макарова М.В.
3 Майорова Татьяна 2006 СШОР №2 г.Мценск 1,06,5 2 402 Майорова О.А.
4 Кутафина Екатерина 2005 СШОР №1, Ливны 1,07,1 3 386 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
5 Следзевская Алина 2004 СШОР «Олимп» 1,08,9 3 342 Ефимова М.Е.
6 Шкаева Виктория 2005 ДЮСШ №4 1,09,4 3 331 Жирнова Е.А.
7 Баранова Анна 2004 ДЮСШ №4 1,09,5 3 329 Уткина А.В.
8 Авилова Римма 2006 СШ г. Ливны 1,12,3 1ю 272 Давлетчин А.В.
9 Прокофьева Елена 2006 СШ г. Ливны 1,14,9 1ю 227 Ивченко Р.Е.
10 Васильева Таьяна 2004 Орловский р-н 1,15,9 1ю 211 Омельченко Н.Н.
11 Сергеечева Любовь 2005 СШОР «Олимп» 1,16,7 1ю 200 Ефимова М.Е.
12 Шатохина Юлия 2004 СШОР №1, Ливны 1,17,0 1ю 195 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
13 Габриэлян Нарэ 2005 ДЮСШ №4 1,21,6 2ю 138 Игонина Ю.А.

Нетаева Вита 2004 ДЮСШ г.Мценск DNS Позняк И.А.
Фандеева Алевтина 2004 СШОР №2 г.Мценск DNS Майорова О.А.
Юдина Алина 2005 ДЮСШ №4 DNS Ломакин И.М.



Бег 800 метров
1 Кутафина Екатерина 2005 СШОР №1, Ливны 2,35,5 2 411 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
2 Майорова Татьяна 2006 СШОР №2 г.Мценск 2,37,3 2 392 Майорова О.А.
3 Кирикова Екатерина 2004 СШОР №1, Ливны 2,49,4 3 280 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
4 Юдина Алина 2005 ДЮСШ №4 2,55,9 1ю 232 Ломакин И.М.
5 Шатохина Юлия 2004 СШОР №1, Ливны 3,05,3 2ю 176 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
6 Шебанова Виктория 2004 СШОР №1, Ливны 3,06,7 2ю 169 Лежава Г.Н., Лежава И.А.

в/к Джафарова Елизавета 2003 ДЮСШ №4 2,36,9 2 Павленко Т.А.
Солдатова Анастасия 2006 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Авилова Римма 2006 СШ г. Ливны DNS Давлетчин А.В.
Тептерева Ирина 2005 ДЮСШ №4 DNS Макарова М.В.
Некрасова Алена 2006 ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.

Бег 1500 метров
1 Кирикова Екатерина 2004 СШОР №1, Ливны 6.02,0 1ю 232 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
2 Солдатова Анастасия 2006 Мценский р-н 6.25,9 2ю 163 Филин И.В.
3 Шебанова Виктория 2004 СШОР №1, Ливны 6.31,8 2ю 149 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
4 Некрасова Елизавета 2005 ДЮСШ №4 7.20,8 3ю 61 Игонина Ю.А.

Прыжок в длину
1 Горбатова Алина 2004 ДЮСШ г.Мценск 4.59 1ю 274 Позняк И.А.
2 Позняк Алена 2005 ДЮСШ г.Мценск 4.43 1ю 236 Позняк И.А.
3 Шедий Екатерина 2004 ДЮСШ №4 4.35 1ю 217 Хархардина Л.Н.
4 Кривоносова Алина 2004 ДЮСШ №4 4.34 1ю 215
5 Уридия Валерия 2005 ДЮСШ №4 4.27 2ю 199 Макарова М.В.
6 Толстошеева Екатерина 2005 СШОР «Олимп» 4.15 2ю 173 Цветик А.М.
7 Алимова Карина 2004 ДЮСШ №4 4.10 2ю 163 Павленко Т.А.
8 Гудимова Елизавета 2004 СШОР «Олимп» 3.93 3ю 130 Цветик А.М.
9 Терещук Варвара 2006 Мценский р-н 3.87 3ю 119 Филин И.В.
10 Макоткина Татьяна 2006 СШ г. Ливны 3.76 3ю 99 Ивченко Р.Е.



11 Левшина Елена 2004 ДЮСШ №4 3.76 3ю 99 Павленко Т.А.
12 Казначеева Елена 2006 ДЮСШ №4 3.51 б/р 59 Ломакин И.М.
13 Алексеева Владислава 2005 ДЮСШ №4 3.33 б/р 35
14 Мясникова Анастасия 2004 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
15 Баженова Мария 2004 СШОР №1 DNS Денисова Т.В.

Прыжок в высоту
1 Волокитина Полина 2004 СШОР №1 140 3 314 Денисова Т.В.
2 Ефанова Валерия 2006 ДЮСШ №4 135 1ю 265 Севостьянова Н.А.
3 Горелова Татьяна 2005 СШОР №1 130 1ю 218 Денисова Т.В.
4 Харитонова Юлия 2004 СШОР №1 125 2ю 176 Денисова Т.В.
5 Казначеева Елена 2005 СШОР №1 DNS Денисова Т.В.

Юноши

Бег 60 метров
1 Мещеряков Кирилл 2004 СШ г. Ливны 7.5 7.5 3 338 Ивченко Р.Е.
2 Озеров Максим 2004 ДЮСШ г.Мценск 7.7 7.6 3 304 Позняк И.А.
3 Белянкин Ян 2004 СШОР №1 7.7 7.8 3 273 Удалова Н.Е.
4 Зуенко Максим 2004 ДЮСШ №4 7.9 7.9 1ю 220 Хархардина Л.Н.
4 Коржилов Дмитрий 2004 ДЮСШ №4 7.7 7.9 3 273 Букаев А.В.
4 Лузин Сергей 2004 Мценский р-н 7.9 7.9 1ю 220 Филин И.В.
7 Золкин Илья 2006 Орловский р-н 7.8 8.0 3 245 Горбачёв А.И.
8 Меркушин Дмитрий 2004 СШОР №1 8.0 8.0 1ю 197 Удалова Н.Е.
9 Царев Дмитрий 2004 СШОР «Олимп» 8.0 1ю 197 Ефимова М.Е.
10 Севостьянов Александр 2004 Мценский р-н 8.0 1ю 197 Филин И.В.
11 Романов Иван 2005 ДЮСШ г.Мценск 8.0 1ю 197 Якушев В.И.
12 Хохлов Александр 2004 ДЮСШ №4 8.1 1ю 175 Игонина Ю.А.
13 Баринов Александр 2004 Мценский р-н 8.2 1ю 156 Филин И.В.
14 Воробьев Илья 2004 ДЮСШ №4 8.2 1ю 156 Хархардина Л.Н.



15 Черников Матвей 2004 Орловский р-н 8.2 1ю 156 Горбачёв А.И.
16 Коровин Вячеслав 2006 ДЮСШ №4 8.3 2ю 138 Макарова М.В.
17 Курбаков Алексей 2005 ДЮСШ г.Мценск 8.3 2ю 138 Позняк И.А.
18 Лапшинов Александр 2004 ДЮСШ №4 8.4 2ю 122 Хархардина Л.Н.
19 Ставила Алексей 2005 СШОР «Олимп» 8.4 2ю 122 Ефимова М.Е.
20 Неумойчев Артем 2005 ДЮСШ г.Мценск 8.5 2ю 107 Семенова О.В.
21 Волченков Даниил 2006 СШ г. Ливны 8.5 2ю 107 Ивченко Р.Е.
22 Крюков Александр 2004 ДЮСШ №4 8.7 2ю 80 Макарова М.В.
23 Козычев Даниил 2005 ДЮСШ №4 8.7 2ю 80 Хархардина Л.Н.
24 Пыстин Егор 2005 Орловский р-н 8.7 2ю 80 Горбачёв А.И.
25 Семченко Данила 2005 ДЮСШ г.Мценск 8.7 2ю 80 Семенова О.В.
в/к Варков Михаил 2003 ДЮСШ №4 7.1 7.1 1 Жирнова Е.А.
в/к Коротнев Владислав 2002 ДЮСШ №4 7.0 7.2 1 Букаев А.В.
в/к Белозеров Родион 2003 ДЮСШ №4 7.4 7.4 2
в/к Суров Кирилл 2002 СШОР «Олимп» 7.7 7.5 3 Цветик А.М.
в/к Лазарьков Никита 2004 Орловский р-н 7.6 3 Омельченко Н.Н.
в/к Шведов Иван 2003 СШОР «Олимп» 8.0 1ю Цветик А.М.
в/к Трошин Илья 2003 СШОР «Олимп» 8.2 1ю Цветик А.М.

Артюхов Даниил 2002 СШОР «Олимп» DNS Цветик А.М.
Блинчиков Александр 2005 Орловский р-н DNS Майоров С.Б.
Гарашко Антон 2003 СШОР №1 DNS Удалова Н.Е.
Дорофеев Данил 2004 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Жилкин Дмитрий 2004 ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
Лупачев Артем 2004 СШОР «Олимп» DNS Цветик А.М.
Никишкин Никита 2004 Орловский р-н DNS Майоров С.Б.
Черных Кирилл 2004 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Шамараев Степан 2005 СШОР «Олимп» DNS Ефимова М.Е.
Шестопал Константин 2005 СШОР «Олимп» DNS Ефимова М.Е



Бег 200 метров
1 Мещеряков Кирилл 2004 СШ г. Ливны 25.6 25.0 3 421 Ивченко Р.Е.
2 Озеров Максим 2004 ДЮСШ г.Мценск 25.6 25.6 3 367 Позняк И.А.
3 Белянкин Ян 2004 СШОР №1 25.8 25.8 3 351 Удалова Н.Е.
4 Лазарьков Никита 2004 Орловский р-н 26.1 26.8 3 328 Омельченко Н.Н.
5 Лузин Сергей 2004 Мценский р-н 26.1 3 328 Филин И.В.
6 Меркушин Дмитрий 2004 СШОР №1 26.4 3 306 Удалова Н.Е.
7 Коржилов Дмитрий 2004 ДЮСШ №4 27.0 1ю 266 Букаев А.В.
8 Говоров Иван 2005 СШОР «Олимп» 27.0 1ю 266 Рыжова В.В.
9 Царев Дмитрий 2004 СШОР «Олимп» 27.1 1ю 260 Ефимова М.Е.
10 Приходченко Сергей 2004 Мценский р-н 27.2 1ю 254 Филин И.В.
11 Рыбалов Михаил 2004 Орловский р-н 27.4 1ю 243 Костина А.А.
12 Жирнов Илья 2006 ДЮСШ №4 27.8 1ю 221 Жирнова Е.А.
13 Шамараев Степан 2005 СШОР «Олимп» 28.0 1ю 210 Ефимова М.Е.
14 Хохлов Александр 2004 ДЮСШ №4 28.3 1ю 195 Игонина Ю.А.
15 Ставила Алексей 2005 СШОР «Олимп» 28.9 2ю 168 Ефимова М.Е.
16 Черников Матвей 2004 Орловский р-н 29.4 2ю 148 Горбачёв А.И.
17 Лапшинов Александр 2004 ДЮСШ №4 29.6 2ю 140 Хархардина Л.Н.
18 Тимаков Павел 2004 ДЮСШ №4 30.3 2ю 115 Букреева Е.В.
19 Курбаков Алексей 2005 ДЮСШ г.Мценск 30.5 2ю 109 Позняк И.А.
20 Ушаков Сергей 2004 ДЮСШ №4 32.6 3ю 54
в/к Варков Михаил 2003 ДЮСШ №4 23.8 2 Жирнова Е.А.
в/к Бурмистров Артем 2003 ДЮСШ №4 23.9 2 Жирнова Е.А.
в/к Гарашко Антон 2003 СШОР №1 26.0 3 Удалова Н.Е.
в/к Трошин Илья 2003 СШОР «Олимп» 28.0 1ю Цветик А.М.

Белозеров Родион 2003 ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.А.
Дорофеев Данил 2004 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Лупачев Артем 2004 СШОР «Олимп» DNS Цветик А.М.
Никишкин Никита 2004 Орловский р-н DNS Майоров С.Б.



Семченко Данила 2005 ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.
Шестопал Константин 2005 СШОР «Олимп» DNS Ефимова М.Е

Бег 400 метров
1 Бахтин Александр 2004 СШОР №1, Ливны 57.9 3 334 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
2 Золкин Илья 2006 Орловский р-н 1,00,1 3 267 Горбачёв А.И.
3 Приходченко Сергей 2004 Мценский р-н 1,00,3 3 262 Филин И.В.
4 Герасимов Дмитрий 2005 ДЮСШ г.Мценск 1,00,5 3 256 Позняк И.А.
5 Говоров Иван 2005 СШОР «Олимп» 1,00,8 3 248 Рыжова В.В.
6 Рыбалов Михаил 2004 Орловский р-н 1,01,4 1ю 233 Костина А.А.
7 Жирнов Илья 2006 ДЮСШ №4 1,03,3 1ю 190 Жирнова Е.А.
8 Кириллов Артем 2004 СШОР «Олимп» 1,03,4 1ю 188 Ефимова М.Е.
9 Кравченко Данила 2005 Орловский р-н 1,05,5 1ю 149 Майоров С.Б.
10 Силин Даниил 2004 Орловский р-н 1,10,8 2ю 74 Горбачёв А.И.
в/к Бурмистров Артем 2003 ДЮСШ №4 54.2 2 Жирнова Е.А.

Скворцов Георгий 2006 ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.А.
Подзигун Пётр 2004 СШОР «Олимп» DNS Рыжова В.В.

Бег 800 метров
1 Бахтин Александр 2004 СШОР №1, Ливны 2,14,8 3 343 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
2 Герасимов Дмитрий 2005 ДЮСШ г.Мценск 2,22,5 1ю 249 Позняк И.А.
3 Подзигун Пётр 2004 СШОР «Олимп» 2,26,8 1ю 206 Рыжова В.В.
4 Кравченко Данила 2005 Орловский р-н 2,27,7 1ю 198 Майоров С.Б.
5 Дорофеев Антон 2004 СШОР №1, Ливны 2,28,8 1ю 188 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
6 Нагишев Егор 2004 ДЮСШ №4 2,29,8 1ю 180 Игонина Ю.А.
7 Касьянов Тимофей 2004 Орловский р-н 2,33,8 2ю 149 Горбачёв А.И.
8 Лукьянчиков Никита 2005 СШОР №1, Ливны 2,34,4 2ю 145 Бачурин П.А, Лежава Г.Н
9 Силин Даниил 2004 Орловский р-н 2,40,1 2ю 109 Горбачёв А.И.
10 Шинкарев Руслан 2004 ДЮСШ №4 2,40,4 2ю 107 Букреева Е.В.
11 Мамиков Даниил 2005 ДЮСШ №4 2,46,6 3ю 75 Игонина Ю.А.



12 Шеховцев Егор 2004 ДЮСШ Шаблыкино 3,01,2 б/р 22
в/к Пронин Юрий 2003 ДЮСШ Шаблыкино 2,11,0 2
в/к Рожков Денис 2003 ДЮСШ №4 2,19,1 3 Павленко Т.А.
в/к Конюхов Владимир 2003 ДЮСШ №4 2,23,0 1ю Игонина Ю.А.

Филатов Сергей 2001 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Воробей Никита 2001 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Тимаков Павел 2004 ДЮСШ №4 DNS Букреева Е.В.
Кириллов Артем 2004 СШОР «Олимп» DNS Ефимова М.Е.
Скворцов Георгий 2006 ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.А.

Бег 1500 метров
1 Дорофеев Антон 2004 СШОР №1, Ливны 5,06,2 1ю 187 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
2 Нагишев Егор 2004 ДЮСШ №4 5,12,7 2ю 162 Игонина Ю.А.
3 Мамиков Даниил 2005 ДЮСШ №4 5,23,4 2ю 126 Игонина Ю.А.
4 Касьянов Тимофей 2004 Орловский р-н 5,24,6 2ю 122 Горбачёв А.И.
5 Шинкарев Руслан 2004 ДЮСШ №4 5,40,6 3ю 79 Букреева Е.В.
6 Карпепнков Никита 2005 ДЮСШ №4 5,43,5 3ю 73
7 Лукьянчиков Никита 2005 СШОР №1, Ливны 5,44,3 3ю 71 Бачурин П.А, Лежава Г.Н
8 Заплатов Даниил 2004 Мценский р-н 5,51,2 3ю 57 Филин И.В.

в/к Конюхов Владимир 2003 ДЮСШ №4 5,06,0 1ю Игонина Ю.А.

Прыжок в длину
1 Лазарьков Никита 2004 Орловский р-н 5.13 1 209 Омельченко Н.Н.
2 Коровин Вячеслав 2006 ДЮСШ №4 4.75 2 141 Макарова М.В.
3 Неумойчев Артем 2005 ДЮСШ г.Мценск 4.70 3 133 Семенова О.В.
4 Романов Иван 2005 ДЮСШ г.Мценск 4.61 4 118 Якушев В.И.
5 Волченков Даниил 2006 СШ г. Ливны 4.56 5 110 Ивченко Р.Е.
6 Воробьев Илья 2004 ДЮСШ №4 4.48 6 98 Хархардина Л.Н.
7 Блинчиков Александр 2005 Орловский р-н 4.45 7 94 Майоров С.Б.
8 Баринов Александр 2004 Мценский р-н 4.41 8 88 Филин И.В.



9 Пыстин Егор 2005 Орловский р-н 4.07 9 44 Горбачёв А.И.
10 Зуенко Максим 2004 ДЮСШ №4 4.00 10 37 Хархардина Л.Н.
11 Козычев Даниил 2005 ДЮСШ №4 3.78 11 15 Хархардина Л.Н.

Чигазов Кирилл 2006 ДЮСШ №4 NM Макарова М.В.
Крюков Александр 2004 ДЮСШ №4 NM Макарова М.В.

в/к Артюхов Даниил 2002 СШОР «Олимп» 5.59 Цветик А.М.
в/к Суров Кирилл 2002 СШОР «Олимп» 5.79 Цветик А.М.

Черных Кирилл 2004 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Жилкин Дмитрий 2004 ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
Севостьянов Александр 2004 Мценский р-н DNS Филин И.В.

Прыжок в высоту
1 Чигазов Кирилл 2006 ДЮСШ №4 140 2ю 140 Макарова М.В.

Толкание ядра 4кг
1 Константинов Максим 2005 Мценский р-н 8.70 3ю л Филин И.В.
2 Камышников Александр 2004 СШОР «Олимп» 8.55 3ю л Будыкин А.В.
3 Климашов Владимир 2004 СШОР «Олимп» 8.52 3ю л Будыкин А.В.
4 Будыкин Артем 2005 СШОР «Олимп» 7.75 б/р л Будыкин А.В.
5 Птицын Степан 2004 СШОР «Олимп» 6.10 б/р л Будыкин А.В.

7,26кг
в/к Рамазанов Индар 2001 СШОР №1, Мц. р-н 8.70 б/р Филин И.В.



28 февраля - 1 марта 2019 г.

1 группа
место организация очки

1 ДЮСШ №4 6027
2 СШОР №1 5012
3 ДЮСШ Орловский район 4080
4 СШОР "Олимп" 3859
5 СШ г.Ливны 3140
6 ДЮСШ г.Мценск 4041
7 ДЮСШ Мценский район 2509
8 СШОР №2 2363

2 группа
место организация очки

1 г.Орел 6694
2 г.Ливны 5159
3 г.Мценск 4915

3 группа
место организация очки

1 Орловский район 2496
2 Мценский район 1680

Командный зачет

Лично-командное Первенство Орловской области 
по легкой атлетике среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.



ДЮСШ-4 Олимп СШОР-1 СШОР-2 Мценск Ливны Орл.р-н Мценский р-н Орел Мценск Ливны Орл.р-н Мценский р-н
1 60м ж 625 385 271 359 442 312 507 218 625 442 312 507 218
2 60м ж 385 335 0 359 412 271 312 174 385 412 271
3 60м м 273 197 273 0 304 338 245 220 273 304 338 245 220
4 60м м 220 122 197 0 197 107 156 197 273 197 107
5 400м ж 484 342 386 402 0 272 211 0 484 402 386 211 0
6 400м ж 427 200 195 0 0 227 0 0 427 0 272
7 400м м 190 248 334 0 256 334 267 262 248 256 334 267 262
8 400м м 0 188 0 0 0 0 233 0 190 0 0
9 1500м ж 61 0 232 0 0 0 0 163 61 0 232 0 163

10 1500м ж 0 0 149 0 0 0 0 0 0 0 149
11 1500м м 162 0 181 0 0 0 122 57 162 0 181 122 57
12 1500м м 126 0 71 0 0 0 0 0 126 0 71
13 200м ж 785 505 312 454 570 342 409 225 785 570 342 409 225
14 200м ж 520 302 0 397 374 307 397 204 520 454 312
15 200м м 266 266 351 0 367 421 328 328 351 367 421 328 328
16 200м м 221 260 306 0 109 0 243 254 306 109 0
17 800м ж 232 0 411 392 0 0 0 0 232 392 411 0 0
18 800м ж 0 0 280 0 0 0 0 0 0 0 280
19 800м м 180 206 343 0 249 0 198 0 206 249 343 198 0
20 800м м 107 0 188 0 0 0 149 0 180 188
21 Прыжки ж 265 173 314 0 274 99 0 119 314 274 99 0 119
22 Прыжки ж 217 130 218 0 236 0 0 0 265 236
23 Прыжки м 141 0 0 0 133 110 209 88 141 133 110 209 88
24 Прыжки м 140 0 0 0 118 0 94 0 140 118

6027 3859 5012 2363 4041 3140 4080 2509 6694 4915 5159 2496 1680

28 февраля - 1 марта 2019 г.

Лично-командное первенство Орловской области по легкой атлетике
среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Командный зачет

№ Вид пол 1 группа 2 группа 3 группа



№ Организация чел

вид дев юн дев юн 1 ДЮСШ №4 76

60 61 32 68 42 2 СШОР "Олимп" 24

200 60 24 73 30 3 ДЮСШ г.Мценск 16

400 13 11 16 13 4 ДЮСШ Мценский р-н 16

800 7 15 11 20 5 ДЮСШ Орловский р-н 15

1500 4 9 6 9 6 СШ г.Ливны 11

длина 13 15 15 18 7 СШОР №1 9

высота 5 1 1 8 СШОР №1, Ливны 8

ядро 6 6 9 СШОР №2, г.Мценск 6

10 ДЮСШ Шаблыкинская 2
163 113 189 139 183

96 70 105 78всего 
человек 166 183

276 328
всего по 

видам

2004-2005 гг.р.

Лично-командное первенство Орловской области по легкой атлетике
среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Количество участников

выступали заявлены
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